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1.6. Henkilöstön kehitysnäkymät 
s. 17, Henkilöstösuunnitelma 

 muutosesitys 
o Vasen palsta kappaleen loppuun: Samalla annetaan valmisteluohje toteuttaa viiden (5) prosentin alenema 

henkilötyövuosiin vuoden 2024 talousarviotasosta vuoden 2027 loppuun mennessä osana talouden tasapaino-
ohjelman säästötoimenpiteitä. 
 

 
 

3.4.1. Konsernihallinto 
s. 41, Lahden Tilakeskus 

 muutosesitys 
o Vähennetään määrärahaa 3 000 000 euroa vuodelta 2025. 
o tekstimuutos: vasen palsta, 1. kappale,  

 muutetaan teksti: 
 ”Taseyksikkö Lahden Tilakeskus vastaa kaupungin omistamasta toimitilakannasta, sen teknisestä 

kunnosta ja arvosta, tuottavuudesta, tehokkaasta käytöstä sekä kehittämisestä. Tilakeskuksen 
tehtävänä on järjestää kaupunkiorganisaatiolle sen tarpeiden mukaiset toimitilat ja niihin sovitut 
kiinteistö- ja käyttäjäpalvelut. Tilakeskus toimii konserni- ja tilajaoston alaisuudessa. Tilakeskus 
vastaa hallintosäännön mukaisesti konserni- ja tilajaoston käsittelyyn tulevien kaupunkikonsernin 
toimitilahallinnon asioiden valmistelusta. Tilakeskus voi tarjota palvelujaan myös ulkopuolisille.” 

• muotoon ”Taseyksikkö Lahden Tilakeskus vastaa kaupungin omistamasta toimitilakannasta, sen 
teknisestä kunnosta ja arvosta, tuottavuudesta, tehokkaasta käytöstä sekä palveluverkon 
kehittämisestä. Tilakeskuksen tehtävänä on kustannustehokkaasti järjestää kaupunkiorganisaation 
tarpeiden mukaiset tilaratkaisut ja niihin soveltuvat kiinteistö- ja käyttäjäpalvelut. Tilakeskuksen 
osalta käynnistetään selvitys, onko taseyksikkömalli tehokkain tapa toteuttaa palveluverkon kehitys 
ja ylläpito. Tarvittavat muutokset toteutetaan taloussuunnitelmakaudella. Tilakeskus voi tarjota 
palvelujaan myös ulkopuolisille.” 

 
 
 

3.4.3. Elinvoiman palvelualue 
s. 47, Työllisyyspalvelut-vastuualue 

 muutosesitys 
o Vähennetään määrärahaa 1 000 000 euroa vuodelta 2025. 
o Tekstimuutos s. 47 ”Palkkatukea voidaan myöntää jatkossakin kolmannen sektorin yhdistyksille ja järjestöille 

erityisesti nuorten, maahanmuuttajataustaisten ja pitkäaikaistyöttömien työllistymisen edistämiseen. Tässä 
yhteydessä varmistetaan kolmannen sektorin toimijoiden toiminnan jatkuvuutta.” 
 
 

 

3.4.4. Sivistyksen palvelualue 
s. 54, Osallisuuden ja tiedon vastuualue, osallisuus 

 muutosesitys 
o s. 54, oikea palsta, viimeisen kappaleen jälkeen lisätään teksti: ”Tässä yhteydessä annetaan valmisteluohje 

käynnistää hanke nuorten osallisuuden, arjen toimintakyvyn ja työllisyyden parantamiseksi yhteistyössä 
kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Selvitetään mahdollisuus käyttää jäämistövaroja enintään 150 000 
euroa/v vuosina 2025–2027. Kaupunkiympäristön palvelualueen edellytetään tekevän yhteistyötä nuorten 
syrjäytymisen ehkäisyyn liittyvien toimijoiden kanssa.” 
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s. 56, Liikunnan ja kulttuurin vastuualue 
 muutosesitys 

o tekstimuutos; oikea palsta, toinen kappale,  
 muutetaan teksti ”Liikuntapaikkasuunnitelman tavoitteiden mukaisesti suunnitelmakaudella 

kehitetään liikuntapalvelujen tilojen käytön seurantaa. Tavoitteena on lisätä liikuntapaikkojen 
käyttöastetta ja kävijämääriä. Liikuntapalvelujen palveluiden saavutettavuutta kehitetään 
mahdollistamalla liikuntatilojen varaaminen Timmi-palvelussa sekä verkkokaupassa olevien 
tuotteiden tarjonnan laajentaminen.” 

 muotoon ”Liikuntapaikkasuunnitelman tavoitteiden mukaisesti suunnitelmakaudella kehitetään 
liikuntapalvelujen tilojen käytön seurantaa. Tavoitteena on lisätä liikuntapaikkojen käyttöastetta ja 
kävijämääriä. Liikuntapalvelujen palveluiden saavutettavuutta kehitetään mahdollistamalla 
liikuntatilojen varaaminen Timmi-palvelussa sekä verkkokaupassa olevien tuotteiden tarjonnan 
laajentaminen. Vuoden 2025 aikana selvitetään liikuntapalveluiden resurssiperiaate sekä 
liikuntapaikkatuen jakoperiaatteet.” 

 

3.4.5. Kaupunkiympäristön palvelualue 
s. 62, Kaupunkiympäristö 

 muutosesitys 
o Vähennetään määrärahaa 500 000 euroa vuodelta 2025. 

 
 
 

4. Talousarvion ja taloussuunnitelman hyväksyminen 
s. 81, Talousarvio ja taloussuunnitelman hyväksyminen 

 muutosesitys 
o tekstimuutos, kohta 6. 

 muutetaan teksti ”edellyttää, että vuoden aikana mahdollisesti esitettävien talousarviomuutosten 
valmistelussa tutkitaan ensisijaisesti mahdollisuudet kattaa ylitykset kaupungin talousarvion sisältä 
vuosikatetta heikentämättä silloin, kun tämä on mahdollista aiheuttamatta kohtuutonta haittaa 
muille toiminnoille” 

 muotoon ”edellyttää, että vuoden 2025 aikana mahdollisesti esitettävien talousarviomuutosten 
valmistelussa tutkitaan ensisijaisesti mahdollisuudet kattaa ylitykset kaupungin talousarvion sisältä 
vuosikatetta heikentämättä.  

 

 
 


